
OBJ-0168/2024

Objednatel Dodavatel

Hřbitovy a pohřební služby hl.m. Prahy Jiří Špalek

Pobřežní 72/339

Praha

186 00  Praha 8 - Karlín

IČO: 45245801 IČO: 70057281

DIČ: CZ45245801

O B J E D N Á V K A

Objednáváme u Vás: Konzultace a technická podpora

Konzultace a technická podpora - zajištění konzultací v provozních oblastech 
           organizace a technické podpory  při zadávání podmínek výběrových řízení. 

          Na základě předložení výpisu z živnostenského rejstříku vydaného Úřadem městské
části Praha 4, pod číslem UMCP4 104470_019435/1999 ze dne  1.12.1999, IČO : 70057281,
u Vás objednáváme :
Konzultace a technickou podporu - zajištění konzultací v provozních oblastech organizace a 
technické podpory při zadávání podmínek výběrových řízení 

Celková cena :        Do vyčerpání Maximální částky 100 000,- Kč. ( 350,- Kč/hod.)
                      Dodavatel k faktuře přiloží rozpis prováděné činnosti a skutečný počet
hodin.
                      Fakturace bude prováděna vždy měsíčně, nejpozději však k 10.dni
následujícího 
                      měsíce.       
Termín provedení: od 1.3.2024

Akceptuji tuto objednávku   .....................................................................

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru
smluv

V  Praze

Dne: 05.03.2024

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou emailovou adresu


